
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Złocieniec na rok 2021 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 uchwały Nr XXXII/250/2020 Rady 

Miejskiej  w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec 

na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

 

 §1. W budżecie gminy Złocieniec na rok 2021: 

              1) dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 19 291,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszego zarządzenia, 

             2) dokonuje się zwiększenia  wydatków o kwotę  19 291,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszego zarządzenia, 

 

    §2. Budżet gminy Złocieniec na rok 2021 po dokonanych zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą:  77 939 352,62 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą:  80 627 621,02 zł, 

 

             §3. W uchwale Nr XXXII/250/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2021 ze zmianami, wprowadza się 

zmiany wynikające z §1 niniejszego zarządzenia. 

 

           §4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy Złocieniec i Kierownikom Referatów Urzędu Miejskiego w Złocieńcu. 

 

          §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        BURMISTRZ 

 

                                                                                                    Krzysztof Zacharzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


